Apresentação: Solução injetável.

Embalagem: Cartucho com uma seringa preenchida contendo uma dose de 0,5 ml.

Especificação: Adequado para uso adulto e pediátrico, prazo mínimo de validade para o ano em que for aplicada.

Quantidade: aproximadamente 396 (trezentas e noventa e seis) doses para as cidades do Item 1 (REGIÃO NORTE/REGIÃO
NORDESTE/SÃO PAULO)

São de responsabilidade da CONTRATADA o transporte, armazenamento e o acondicionamento adequado do produto.

R$ 116,10 R$ 45.975,60

2

CEPAS 2021 -  RESOLUÇÃO-RE N. 4.184, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020

[...]

Apresentação: Solução injetável.

Embalagem: Cartucho com uma seringa preenchida contendo uma dose de 0,5 ml.

Especificação: Adequado para uso adulto e pediátrico, prazo mínimo de validade para o ano em que for aplicada.

Quantidade: aproximadamente 954 (novecentas e cinquenta e quatro) doses para as cidades do Item 2 (BRASÍLIA)

São de responsabilidade da CONTRATADA o transporte, armazenamento e o acondicionamento adequado do produto.

R$ 116,10 R$ 110.759,40

3

CEPAS 2021 -  RESOLUÇÃO-RE N. 4.184, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020

As vacinas influenza trivalentes a serem utilizadas no Brasil a partir de fevereiro de 2021 deverão conter, obrigatoriamente,

[...]

Apresentação: Solução injetável.

Embalagem: Cartucho com uma seringa preenchida contendo uma dose de 0,5 ml.

Especificação: Adequado para uso adulto e pediátrico, prazo mínimo de validade para o ano em que for aplicada.

Quantidade: aproximadamente 437 (quatrocentas e trinta e sete) doses para as cidades do Item 3 (REGIÃO SUL/RIO DE
JANEIRO/ESPÍRITO SANTO)

São de responsabilidade da CONTRATADA o transporte, armazenamento e o acondicionamento adequado do produto.

R$ 116,10 R$ 50.735,70

1.2. O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum de vacinação.